16-02-2024 22:28:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita de uma reforma da sinalização no quebra molas localizado no endereço mencionado, pois a
sinalização está totalmente apagada e a placa (sinalização vertical ) foi removida por vândalos. Por se tratar de uma rua
muito movimentada e uma descida, está trazendo riscos aos moradores que que residem no local.

sinalização horizontal e vertical

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

RUA JOAQUIM LEAL DE CAMARGOS, 678, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-303, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: IGREJA SHALOM

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 21499/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 22:28:13

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total